INDICAÇÃO Nº 374 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação à empresa COPASA para que seja realizado o reparo asfáltico na Rua 12
(doze), no bairro Nossa Sra. Guadalupe, pois a mesma fez o recorte no pavimento, não
finalizando o procedimento.

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade tem questionado a falta de
comprometimento da empresa prestadora de serviço de água e esgoto, já que, não
finalizou o procedimento que foi realizado na via. Por isso, o pedido tem por finalidade
de atender às reivindicações dos moradores do bairro que solicitam melhorias na via, já
que está apresenta desgaste asfáltico.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8R9D9U5U2F2U0M4
		2021-03-02T13:10:54-0300